УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 05.07.14г.                                                                                                                         №  259

«О зачислении в 1 класс МБОУ-СОШ № 1 г. Аркадака в 2014-2015году»

На основании поступивших заявлений родителей будущих первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2014 г. следующих учащихся:

	№
	Ф.И.О. учащихся
	Год рождения
	Домашний адрес

	1
	Курбанова Карина Акмаловна
	25.09.2007
	В.Тиханкина, д.8

	2
	Фёдорова Мария Александровна
	10.08.2007
	Букоткина, д. 60, кв. 1

2. Секретарю школы внести в алфавитную книгу списки учащихся до 05.09.2014 г.
3. Учителю информатики Скороходову П.А. ответственному за работу сайта школы, разместить данный приказ на сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ-СОШ №1                                                                                                Марченко Н.С.